

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : CPV 32300000-6 - Televizní a rozhlasové přijímače	JKSO :
Stavba :	Název stavby : MŠ Lánecká - vnitřní vybavení	SKP : 80.10.11
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Qatrosystem spol. s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady		
Dodávka celkem	43 516		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	43 516		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	43 516	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	43 516	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	43 516,00 Kč
DPH	21 % činí :	9 138,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		52 654,00 Kč

Poznámka :

Podrobná specifikace položek je rozepsána v samostatně přiložené specifikaci položek.
Doprava + montáž a popřípadě související náklady musí být rozpočteny do jednotlivých cen položek.

Stavba :	MŠ Lánecká - vnitřní vybavení
Objekt :	CPV 32300000-6 - Televizní a rozhlasové přijímače

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 CPV 32300000-6 - Televizní a rozhlasové při	0	0	43 516	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	43 516	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Lánecká - vnitřní vybavení
Objekt :	CPV 32300000-6 - Televizní a rozhlasové přijímače

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		CPV 32300000-6 - Televizní a rozhlasové přijímače				
1	1	Televize video nebo duplikační přístroje - Pozice 1	kus	2,00	13 750,00	27 500,00
		2		2,00		
2	2	Přehrávač DVD video nebo duplikační přístroje - Pozice 2	kus	2,00	5 777,00	11 554,00
		2		2,00		
3	3	Rádiomagnetofon video nebo duplikační přístroje - Pozice 3	kus	2,00	2 231,00	4 462,00
		2		2,00		
	Celkem za	4 CPV 32300000-6 - Televizní a rozhlasové přijímače				43 516,00